
 

 

TR : Document de déploiement du vaccin - Pour commentaires 

De : 

"Madore, Joanne" <joanne.madore@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Adler, Jeremy" <jeremy.adler@pco-bcp.gc.ca>, "Wittmann, Patrick" <patrick.wittmann@pco-bcp.gc.ca>, 

"Goosen, Jennifer" <jennifer.goosen@pco-bcp.gc.ca>, "Lynch, Christina" <christina.lynch@pco-

bcp.gc.ca> 

Date : 

Vendredi 2 octobre 2020, à 08 h 16 min 4 s -0400 

Pièces jointes : 

6.0 DM Vaccine Engagement Committee - Key Questions on Vaccine Roll-out_202.._ (003).docx (16.07 

kB) 

  

  

De : Choueiri, Charbel (IC) <charbel.choueiri@canada.ca> Au nom de Kennedy, Simon (IC) 
Envoyé : Vendredi 2 octobre 2020, à 12 h 07 
À : Kochhar, Harpreet (HC/SC) <harpreet.kochhar@canada.ca>; Elmslie, Kim (PHAC/ASPC) 
<kim.elmslie@canada.ca>; Yaskiel, Ava (FIN) <ava.yaskiel@canada.ca>; Howie, Kent (FIN) 
<kent.howie@canada.ca>; Chalhoub, Isabelle (Ext.) <isabelle.chalhoub@nrc-cnrc.gc.ca>; Stewart, Iain 
(PHAC/ASPC) <iain.stewart@canada.ca>; Bill Matthews <Bill.Matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Reza, 
Arianne (Ext.) <Arianne.Reza@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Lucas, Stephen (HC/SC) <stephen.lucas@canada.ca>; 
Levesque2, Kaili (HC/SC) <kaili.levesque2@canada.ca>; Szumski, Roman (Ext.) <roman.szumski@nrc-
cnrc.gc.ca>; Pham, Thao <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>; Morrison, David <David.Morrison@pco-
bcp.gc.ca>; Halucha, Paul <Paul.Halucha@pco-bcp.gc.ca>; John.Hannaford@international.gc.ca; Drouin, 
Nathalie G. (DM/SM) <Nathalie.G.Drouin@justice.gc.ca>; Nathalie Nye <Nathalie.Nye@tpsgc-
pwgsc.gc.ca>; Szumski2, Roman (PHAC/ASPC) <roman.szumski2@canada.ca>; Chalhoub, Isabelle 
(PHAC/ASPC) <isabelle.chalhoub@canada.ca>; Sutherland2, Melissa (HC/SC) 
<melissa.sutherland2@canada.ca>; Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca; 
Christopher.maclennan@international.gc.ca; Joshua.tabah@international.gc.ca; Stan2, Mandy (HC/SC) 
<mandy.stan2@canada.ca>; Milburn, Jocelyn (IC) <jocelyn.milburn@canada.ca>; McVeigh, Paul (Ext.) 
<paul.mcveigh@nrc-cnrc.gc.ca>; Scott-Douglas, Roger (Ext.) <Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca>; 
Aubrey, Maria (Ext.) <maria.aubrey@nrc-cnrc.gc.ca>; Krishnan, Lakshmi (Ext.) <lakshmi.krishnan@nrc-
cnrc.gc.ca>; King2, Arlene (PHAC/ASPC) <arlene.king2@canada.ca> 
Cc: Arancibia, Rodrigo (IC) <rodrigo.arancibia@canada.ca>; Monteith, Anne-Marie (IC) <anne-
marie.monteith@canada.ca>; Bujold, Guy (IC) <guy.bujold@canada.ca>; Vincent, Charles (IC) 
<charles.vincent@canada.ca>; Groeneweg, Sheryl (IC) <sheryl.groeneweg@canada.ca>; Downie, Colette 
(IC) <colette.downie@canada.ca>; Davies, Mitch (IC) <mitch.davies@canada.ca> 
Objet : Document sur le déploiement du vaccin - Pour commentaires 
  



 

 

Comme nous en avons discuté lors de notre téléconférence, vous trouverez ci-joint le 

document sur le déploiement du vaccin.  Veuillez faire parvenir vos commentaires à Iain 

Stewart (iain.stewart@canada.ca) de l’ASPC d’ici la fermeture des bureaux le 

vendredi 2 octobre. 

Merci. 

  

Simon 
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